

**INFORMACJA O KONTROLACH PRZEPROWADZONYCH PRZEZ ORGANY ZEWNĘTRZNE
W WOJEWÓDZKIM INSPEKTORACIE FARMACEUTYCZNYM W KATOWICACH
W ROKU 2018**

Lp.	Organ przeprowadzający kontrolę	Czas trwania kontroli	Przedmiot kontroli (temat kontroli) oraz okres objęty kontrolą	Data wystąpienia pokontrolnego/ informacji pokontrolnej	Wykaz nieprawidłowości	Uwagi i wnioski pokontrolne
1.	Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach	27 marca 2018 r. – 11 kwietnia 2018 r.	Prowadzenie postępowania administracyjnego w sprawie o udzielenie zezwolenia na prowadzenie apteki ogólnodostępnej	22 maja 2018 r.	Brak wezwania wnioskodawcy do uzupełnienia w terminie 7 dni braków dotyczących złożonego wniosku. Brak notatki służbowej, protokołu lub adnotacji w aktach postępowania z rozmowy telefonicznej z pełnomocnikiem strony. Brak wskazania przyczyny zwłoki oraz określenia nowego terminu załatwienia sprawy. Udostępnienie pisma z akt postępowania osobie nie będącej ani nie reprezentującej żadnej stron. Wydanie postanowienia o podjęciu zawieszzonego postępowania, zawierającego dwa uzasadnienia. Nie zawieszenie postępowania z urzędu, pomimo wcześniejszego wystąpienia do GIF o wszczęcie	Ocena negatywna. Zalecenie wzmocnienia nadzoru nad pracownikami prowadzącymi postępowania o udzielenie zezwolenia na prowadzenie apteki ogólnodostępnej lub punktu aptecznego.

					z urzędu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności wydanego przez siebie postanowienia o zawieszeniu postępowania i posiadaniu informacji o wszczęciu postępowania administracyjnego w w/w przedmiocie. Nie rozpatrzenie niezwłocznie po wydaniu postanowienia o podjęciu zawieszono postępowania wniosku ŚIA o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.	
2.	Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach	10 maja 2018 r. – 5 czerwca 2018 r.	Prowadzenie postępowań administracyjnych dotyczących zezwoleń na prowadzenie apteki ogólnodostępnej	4 września 2018 r.	Brak wzywania wnioskodawców do przedłożenia wymaganych prawem dokumentów. Bezpodstawne przedłużanie terminów rozpatrywanych postępowań. Brak informowania stron o przesunięciu terminu rozpatrzenia sprawy.	Ocena pozytywna pomimo stwierdzonych nieprawidłowości. Zalecenie przypisania zadań z zakresu prowadzenia postępowań dotyczących wydawania zezwoleń na prowadzenie apteki ogólnodostępnej wyznaczonym komórkom/pracownikom jednostki oraz wzmocnienie nadzoru nad pracownikami odpowiedzialnymi za prowadzenie w/w postępowań.